PAGE
2

Протокол №17

заседания Совета
Некоммерческого партнерства проектировщиков “Союзпетрострой-Проект”
Санкт-Петербург                                                                                             24 сентября 2009 года

пр. Бакунина, 29                                                                                                                           17.00
Присутствовали:

                         члены Совета Партнерства:

1. ВИТЛИН Э.И.

2. ПЛОТНИКОВ А.В.

3. САДКОВ М.В.

Директор Партнерства УРТЬЕВ А.В.

Председательствовал: ВИТЛИН Э.И.

Повестка дня:

1. О подготовке к 2-му съезду национального объединения проектировщиков.
2. О созыве внеочередного Общего собрания Партнерства.

3. О выдаче допусков членам Партнерства на работы по подготовке проектной документации

По первому вопросу. О подготовке к 2-му съезду Национального объединения проектировщиков - выступил председатель Совета Партнерства Э.И. Витлин.
Постановили: Направить в Москву для участия во 2-м съезде Национального объединения проектировщиков делегацию Партнерства в составе 4 человек:
1. председатель Совета Партнерства Э.И. Витлин
2. член Совета Партнерства М.В. Садков

3. директор Партнерства А.В. Уртьев

4. юрист-консульт Партнерства Ю.Л. Курикалов
По второму вопросу. О созыве внеочередного Общего собрания Партнерства - выступил председатель Совета Партнерства Э.И. Витлин.
Постановили: 1. Признать организацию работы Контрольной комиссии Партнерства неудовлетворительной и обсудить ее на Общем собрании Партнерства.

2. Созвать внеочередное Общее собрание НПП "Союзпетрострой-Проект" 8 октября 2009 г.  в 16:00 в Санкт-Петербурге на Захарьевской ул., 31 со следующей повесткой дня:

1. Информация о 2-м съезде  Национального объединения проектировщиков в Москве
2. О деятельности Партнерства по выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

3. Разное

По третьему вопросу. О выдаче допусков членам Партнерства на работы по подготовке проектной документации - выступил директор  Партнерства А.В. Уртьев.
Постановили: По результатам рассмотрения представленных документов на заседаниях Контрольной комиссии выдать допуски на виды работ следующим организациям (согласно Перечня видов работ по подготовке проектной документации, утвержденного Приказом Министра регионального развития РФ от 9 декабря 2008 г. N 274):
1. ООО “Институт ШАХТОПРОЕКТ- допуск к видам работ:  1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12.
2. ООО “СПб ИА”- допуск к видам работ: 7.

3. ООО “Инпроектречтранс”  - допуск к видам работ: 1, 2, 3, 4,  5, 6, 7, 8, 9, 12.
4. ООО СП “Интар”- допуск к видам работ: 4, 9, 10, 11.
5. ООО “КТ” - допуск к видам работ: 4, 5, 10, 11.
6. ООО "Архитектурная студия М4" - допуск к видам работ: 1, 8, 9, 11.
7. ООО “ГИПРОТЕАТР” - допуск к видам работ: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 12
8. ООО “ПК ДСК Сантех Проект” - допуск к видам работ: 2.
9. ООО “ТЕРМО” - допуск к видам работ: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 10, 11.

10. ООО “НЕВИСС-Комплекс” - допуск к видам работ: 10.

11. ЗАО “Энергобалт-М”- допуск к видам работ: 4, 5.
12. ООО  “ЛЕННИИХИММАШ” - допуск к видам работ: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12.

13. ОАО “Электромонтаж-сервис” - допуск к видам работ: 1, 10, 11.

14. ЗАО “КОНВЕРСИЯ” - допуск к видам работ: 1, 2, 3, 4.
15. ООО   “Стройсервиспроект” - допуск к видам работ: 10, 11.
           Председатель Совета                                                         Э.И. Витлин